
CATEGORIA OG1: EDIFICI CIVILI E INDUSTRIALI

DITTA SEDE
ESSE.CI. SRL ANAGNI (FR)

C.I.E.P. S. PIO DELLE CAMERE (AQ)
EDILIZIA CP SNC SAN SEVERINO M. (MC)

MARCHE SCAVI DI POLVERINI LUCA TREIA (MC)
CICCIOLI COSTRUZIONI SRL PETRIOLO (MC)

POMILI FEDERICO CASTELRAIMONDO (MC)
EDILIZIA FIORINI & CIRIACI SNC DI FIORINI DARIO & C. SAN SEVERINO M. (MC)

EDILMONT SRL MACERATA
EDILBIANGI SRL SAN SEVERINO M. (MC)

NEW EDIL COSTRUZIONI SRL APIRO (MC)
ME.BI. DI MESCHINI CINZIA & C. SAS SAN SEVERINO M. (MC)

LAZZARI COSTRUZIONI EDILI MATELICA (MC)
CAV. ALDO ILARI CABERNARDI (AN)

SIMO COSTRUZIONI SRL CASTELRAIMONDO (MC)
CO.STR.E.M. DI MESCHINI MICHELE SAN SEVERINO M. (MC)

ASFALTI PICENI SRL COLLI DEL TRONTO (AP)
ILC SRL FANO (PU)

STELLA EDO DI BELLUCCI MARIA E FIGLI SNC FIUMINATA (MC)
MONTEDIL SRL LORETO (AN)

EDILASFALTI SRL CAMERINO (MC)
IMPRESA EDILE CESARETTI LUCIANO SAN SEVERINO M. (MC)
ECOCOSTRUZIONI DI DONATI SARA SAN SEVERINO M. (MC)

IMPRESA CALZOLARI SRL MACERATA
EDILMARF SRL MACERATA

M & P COSTRUZIONI SNC ASCOLI PICENO
TECNOCOPERTURE DI PRINCIPI FABIO & C. SAS OSIMO (AN)

SOCIETA' COOPERATIVA MURTAORI E AFFINI MACERATA
TRE.GI. IMPIANTI SRL FRATTAMINORE (NA)

LOPERGOLO GIUSEPPE ANTONIO COSTRUZIONI MATELICA (MC)
CALVA' COSTRUZIONI SRL SAN GINESIO (MC)

POINT COSTRUZIONI DI ANTONIO FILIPPO FRAZ. POGGIO S. VITTORINO (TE)
GENERAL COSTRUZIONI DI PATELLA GIOVANNI MONTORIO AL VOMANO (TE)

DEL BELLO FERNANDO TOLENTINO (MC)
ELETTRO STELLA DI LUCIANI ENNIO SRL MONSAMPOLO DEL TRONTO (AP)

SELIND SRL ALBANO LAZIALE (RM)
CIPRIANI COSTRUZIONI SRL CERRETO D'ESI (AN)
GRIMALDI COSTRUZIONI SRL MATELICA (MC)

EUGENI PERICLE SRL MATELICA (MC)
IMP. EDILE STRADALE PAOLI MARTORELLI FRANCO TREIA (MC)

IDROGAS SRL LORETO (AN)
C.F.L. SRL RAPAGNANO (FM)

GRUPPO MA.PA. - CANNELLONI COSTRUZIONI SRL MONSANO (AN)
GEMINI APPALTI SRL SGURGOLA (FR)
BEANI ANNIBALE SRL COMUNANZA (AP)

CANDOLFI DINO E FIGLIO & C. SNC OSIMO (AN)
FLUSSACQUA SRL FOLIGNO (PG)

IMPRESA COSTRUZIONI PUBBLICHE PORCINARI SRL MONTORIO AL VOMANO (TE)
CEMECO SERVICES SRL SAN SEVERINO M. (MC)

SO.I.CO. SRL SAN GINESIO (MC)
BRUNI & C. SRL TERAMO

COGET SRL ISOLA DEL GRAN SASSO (TE)
IMPRESA MARINO ANTONIO PERDIFUMO (SA)

IMP.EL. POLI SRL PISTOIA
MACERATESI SRL CASTELFIDARDO (AN)

GIPE COSTRUZIONI SRL MARCIANISE (CE)
VIVIANI SRL SPOLTORE (PE)
S.E.A. SRL ASCOLI PICENO

IL CAMPANILE DI DI BLASIO A. E C. SNC PENNE (PE)
L.P.G. SRL MONTEFINO (TE)

ZAGANELLI P. PAOLO COSTRUZIONI SRL SAN SEVERINO M. (MC)
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EDILCOSTRUZIONI SRL SAN SEVERINO M. (MC)
EDILIZIA AZZACCONI SRL SAN GINESIO (MC)

IMPRESA EDILE PAOLONI FABRIZIO LORO PICENO (MC)
PAPA NICOLA SRL MACERATA

TECNOVERDE COSTRUZIONI SRL PENNA S. ANDREA (TE)
EDILBENINCASA SRL CORIGLIANO CALABRO (CS)

COSTRUZIONI FUTURE SRL CASTELRAIMONDO (MC)
C.M.S. COSTRUZIONI SRL MATELICA (MC)

PISANO NUNZIO GELA (CL)
FRANCINELLA GIAMMARIO SRL MONTECASSIANO (MC)

CONSEA CONSORZIO EDILI E AFFINI MACERATA
CRESCIMBENI CARLO SRL GROTTACCIA DI CINGOLI (MC)

B. IE DI BRAVI FRANCESCO & UBALDO SNC CINGOLI (MC)
GABRIELLI LAVORI EDILI STRADALI DI GABRIELLI CESARE MATELICA (MC)

BOFFETTI SPA CALUSCO D'ADDA (BG)
FRANCUCCI SRL TREIA (MC)

GIORGIO ZAGANELLI SRL MACERATA
EDIL EUROPA SRL MACERATA

SETTEMPEDA COSTRUZIONI TREIA (MC)
BIO SYSTEM COMPANY SRL GRAVINA IN P. (BA)

SCAVI E CONDOTTE SRL APIRO (MC)

CATEGORIA OG6: ACQUEDOTTI, GASDOTTI, OLEODOTTI, OPERE DI IRRIGAZIONE 
E DI EVACUAZIONE

DITTA SEDE
ESSE.CI. SRL ANAGNI (FR)

IMPRESA MARCHETTI MAURO SAN SEVERINO M. (MC)
MARCHE SCAVI DI POLVERINI LUCA TREIA (MC)

STICCONI SAURO SAN SEVERINO M. (MC)
ZAGAGLIA MORENO SAN SEVERINO M. (MC)

CICCIOLI COSTRUZIONI SRL PETRIOLO (MC)
GALLOTTI FRANCESCO FIUMINATA (MC)

LOPERGOLO GIUSEPPE ANTONIO COSTRUZIONI MATELICA (MC)
EDILBIANGI SRL SAN SEVERINO M. (MC)

EDILASFALTI SRL CAMERINO (MC)
GATTI & PURINI SNC SAN SEVERINO M. (MC)

STELLA EDO DI BELLUCCI MARIA E FIGLI SNC FIUMINATA (MC)
NEW EDIL COSTRUZIONI SRL APIRO (MC)

CAV. ALDO ILARI CABERNARDI (AN)
SIMO COSTRUZIONI SRL CASTELRAIMONDO (MC)

PRO.GE.CO. SRL MUCCIA (MC)
CO.STR.E.M. DI MESCHINI MICHELE SAN SEVERINO M. (MC)

COSTRUZIONI NASONI SRL MONTERADO (AN)
PAPA NICOLA SRL MACERATA

ASFALTI PICENI SRL COLLI DEL TRONTO (AP)
SAGIDEP SPA RONCOFERRARO (MN)

CALVA' COSTRUZIONI SRL SAN GINESIO (MC)
CRESCIMBENI CARLO SRL GROTTACCIA DI CINGOLI (MC)

DEL BELLO FERNANDO TOLENTINO (MC)
SELIND SRL ALBANO LAZIALE (RM)

BARTOLINI SRL RECANATI (MC)
MACCARI GIANCARLO COSTRUZIONI SRL CAMERINO (MC)

SABATINI COSTRUZIONI SRL MALTIGNANO (AP)
CIPRIANI COSTRUZIONI SRL CERRETO D'ESI (AN)

R.P.A. SRL FANO (PU)
IMPRESA CALZOLARI SRL MACERATA

IMP. EDILE STRADALE PAOLI MARTORELLI FRANCO TREIA (MC)
DALMAZI SRL MONTECASSIANO (MC)
IDROGAS SRL LORETO (AN)

GRUPPO MA.PA. - CANNELLONI COSTRUZIONI SRL MONSANO (AN)
ME.BI. DI MESCHINI CINZIA & C. SAS SAN SEVERINO M. (MC)

EDILZETAELLE SRL SAN SEVERINO M. (MC)
GEMINI APPALTI SRL SGURGOLA (FR)
BEANI ANNIBALE SRL COMUNANZA (AP)



CANDOLFI DINO E FIGLIO & C. SNC OSIMO (AN)
IMPRESA COSTRUZIONI PUBBLICHE PORCINARI SRL MONTORIO AL VOMANO (TE)

IDROPOMPE SRL FERMO
COSTRUZIONI FRAPICCINI SRL RECANATI (MC)

SO.I.CO. SRL SAN GINESIO (MC)
ECO ELPIDIENSE SRL PORTO SANT'ELPIDIO (FM)

COGET SRL ISOLA DEL GRAN SASSO (TE)
IMPRESA MARINO ANTONIO PERDIFUMO (SA)

TECNOCONDOTTE DI COMINI A. & F. SNC CASTEL DI LAMA (AP)
MACERATESI SRL CASTELFIDARDO (AN)

S.E.A. SRL ASCOLI PICENO
L.P.G. SRL MONTEFINO (TE)

ZAGANELLI P. PAOLO COSTRUZIONI SRL SAN SEVERINO M. (MC)
SALVUCCI CLAUDIO POLLENZA (MC)
SOUND GARDENS SAN SEVERINO M. (MC)

IDROAMBIENTE SRL NOVATE MILANESE (MI)
TECNOVERDE COSTRUZIONI SRL PENNA S. ANDREA (TE)

MONTINI SPA RONCADELLE (BS)
COSTRUZIONI FUTURE SRL CASTELRAIMONDO (MC)
C.M.S. COSTRUZIONI SRL MATELICA (MC)
A.N.D. COSTRUZIONI SRL GELA (CL)

CO.RI. SRL LORETO (AN)
COGEMA SRL CHIETI

FRANCINELLA GIAMMARIO SRL MONTECASSIANO (MC)
CONDOTTE GRAZIOSI DI GRAZIOSI ENNIO CORRIDONIA (MC)

IDRO EDIL ELETTROTERMICA SIROLO (AN)
CAGNINI COSTRUZIONI SRL FIASTRA (MC)

IUDOR TERMOIDRAULICA DI GALLUCCIO MAURIZIO GIOIA TAURO (RC)
GABRIELLI LAVORI EDILI STRADALI DI GABRIELLI CESARE MATELICA (MC)

FRANCUCCI SRL TREIA (MC)
SCAVI E CONDOTTE SRL APIRO (MC)

FASIS DI CHIATTI VITTORIO E C. SNC CINGOLI (MC)
COGNINI SRL ORVIETO (TR)
EDILVIE SRL ORVIETO (TR)

ROCK AND RIVER SRL VISSO (MC)
EDIL EUROPA SRL MACERATA

SETTEMPEDA COSTRUZIONI TREIA (MC)
BIO SYSTEM COMPANY SRL GRAVINA IN P. (BA)

PICENA 78 SNC DI MARCONI A. E ARINGOLO W. PIEVE TORINA (MC)
EDILSCAVI DI CICCONI GIOVANNI TOLENTINO (MC)

CATEGORIA OG10: IMPIANTI PER LA TRASFORMAZIONE ALTA/MEDIA TENSIONE 
E PER LA DISTRIBUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA

DITTA SEDE
STI SRL CENTOBUCHI DI MONTEPRANDONE (AP)

CENTRO IMPIANTI DI FIORAVANTI PIETRO & C. SAS S. EGIDIO ALLA VIBRATA (TE)
SERVIZI TECNOLOGICI SRL COSENZA

IMPIANTI ELETTRICI PENNESI VENANZIO CASTELRAIMONDO (MC)
GHISALBA SPA RIVOLI (TO)

GALLOTTI FRANCESCO FIUMINATA (MC)
GAUCCI LUCIANO SRL PORTO S. GIORGIO (AP)

MC IMPIANTI PIEDIRIPA DI MACERATA
DEL BELLO FERNANDO TOLENTINO (MC)

ELETTRO STELLA DI LUCIANI ENNIO SRL MONSAMPOLO DEL TRONTO (AP)
SELIND SRL ALBANO LAZIALE (RM)

I.S.E. DI SECONE SECONETTI FABIO PESCARA
MARIANI SRL MACERATA

ESSE GI DI SCHIAVI GIANLUIGI & C. SNC COLLI DEL TRONTO (AP)
GEMINI APPALTI SRL SGURGOLA (FR)

SANTINI IMPIANTI SRL SENIGALLIA (AN)
CEIR RAVENNA

ECO ELPIDIENSE SRL PORTO SANT'ELPIDIO (FM)
IMPRESA MARINO ANTONIO PERDIFUMO (SA)

B. IE DI BRAVI FRANCESCO & UBALDO SNC CINGOLI (MC)



BETTUCCI F. E SALVATORI E. SNC TOLENTINO (MC)
VEROLINI ALFREDO SRL BELFORTE DEL CHIENTI (MC)

EREDI PACI GERARDO SRL CORRIDONIA (MC)
SIEM SRL FERMO 

PISANO NUNZIO GELA (CL)
S.I.E.L. SRL AVEZZANO (AQ)

CAPPELLI AUTOMAZIONE DI CAPPELLI EMIDIO ASCOLI PICENO
BOFFETTI SPA CALUSCO D'ADDA (BG)

CATEGORIA OG11: IMPIANTI TECNOLOGICI

DITTA SEDE
STI SRL CENTOBUCHI DI MONTEPRANDONE (AP)
C.I.E.P. S. PIO DELLE CAMERE (AQ)

EREDI PACI GERARDO SRL CORRIDONIA (MC)
I.T.I.C.I. SRL TOLENTINO(MC)

IMPIANTI ELETTRICI PENNESI VENANZIO CASTELRAIMONDO (MC)
NEW ENERGY IMPIANTI SRL POLLENZA (MC)

TRE.GI. IMPIANTI SRL FRATTAMINORE (NA)
ELETTRO STELLA DI LUCIANI ENNIO SRL MONSAMPOLO DEL TRONTO (AP)

I.S.E. DI SECONE SECONETTI FABIO PESCARA
MARIANI SRL MACERATA

FLUSSACQUA SRL FOLIGNO (PG)
CEMECO SERVICES SRL SAN SEVERINO M. (MC)

CEIR RAVENNA
COSTRUZIONI FRAPICCINI SRL RECANATI (MC)

MANCINI ILIO SRL BELFORTE DEL CHIENTI (MC)
VIVIANI SRL SPOLTORE (PE)
S.E.A. SRL ASCOLI PICENO

IL CAMPANILE DI DI BLASIO A. E C. SNC PENNE (PE)
B. IE DI BRAVI FRANCESCO & UBALDO SNC CINGOLI (MC)

MONTEDIL SRL LORETO (AN)
VEROLINI ALFREDO SRL BELFORTE DEL CHIENTI (MC)

ARTIGIANA ELETTRIKA SRL JESI (AN)
COSTRUZIONI FUTURE SRL CASTELRAIMONDO (MC)

PISANO NUNZIO GELA (CL)
VUESSE SRL ANCONA

A.C.S. IDROSYSTEM SRL TROINA (EN)
TERMOTECNICA SALVATORI DI SALVATORI MARIANO E C. SAS TREIA (MC)

BOFFETTI SPA CALUSCO D'ADDA (BG)

CATEGORIA OS1: LAVORI IN  TERRA

DITTA SEDE
TARTABINI OTTAVIO & C. SNC SAN SEVERINO MARCHE (MC)

CO.STR.E.M. DI MESCHINI MICHELE SAN SEVERINO M. (MC)
CICCIOLI COSTRUZIONI SRL PETRIOLO (MC)

GALLOTTI FRANCESCO FIUMINATA (MC)
C.N.F. DI COLONNELLI NICOLA & C. SNC MATELICA (MC)

STICCONI SAURO SAN SEVERINO M. (MC)
EDILBIANGI SRL SAN SEVERINO M. (MC)

ZAGAGLIA MORENO SAN SEVERINO M. (MC)
BARTOLINI SRL RECANATI (MC)

SABATINI COSTRUZIONI SRL MALTIGNANO (AP)
BEANI ANNIBALE SRL COMUNANZA (AP)

EDILASFALTI SRL CAMERINO (MC)
CAV. ALDO ILARI CABERNARDI (AN)
FERRINI PAOLO MONTE SAN GIUSTO (MC)

IMPRESA MARCHETTI MAURO SAN SEVERINO M. (MC)
GATTI & PURINI SNC SAN SEVERINO M. (MC)

PICENA 78 SNC DI MARCONI A. E ARINGOLO W. PIEVE TORINA (MC)
FASIS DI CHIATTI VITTORIO E C. SNC CINGOLI (MC)

AP SCAVI DI PEDICONI ANDREA CASTELRAIMONDO (MC)
GIORGIO ZAGANELLI SRL MACERATA (MC)



CATEGORIA OS22: IMPIANTI DI POTABILIZZAZIONE E DEPURAZIONE

DITTA SEDE
ISTAL NUOVA SRL TAVERNELLE VAL DI PESA (FI)

SAGIDEP SPA RONCOFERRARO (MN)
SABATINI COSTRUZIONI SRL MALTIGNANO (AP)

R.P.A. SRL FANO (PU)
IDROGAS SRL LORETO (AN)

IDROPOMPE SRL FERMO
EURO MEC SRL MONTICHIARI (BS)

L.P.G. SRL MONTEFINO (TE)
GHISALBA SPA RIVOLI (TO)

ECO ELPIDIENSE SRL PORTO SANT'ELPIDIO (FM)
IMPRESA MARINO ANTONIO PERDIFUMO (SA)
DITTA PALMIERI ALFREDO RECANATI (MC)

S.E.A. SRL ASCOLI PICENO
PAPA CESARE FILOTTRANO (AN)
MONTINI SPA RONCADELLE (BS)
COGEMA SRL CHIETI

CICCIOLI COSTRUZIONI SRL PETRIOLO (MC)
BIO SYSTEM COMPANY SRL GRAVINA IN P. (BA)

BARBAGLI SRL FIRENZE

CATEGORIA OS24: VERDE E ARREDO URBANO

DITTA SEDE
MERIDIANA COOPERATIVA SOCIALE MACERATA

CATEGORIA OS30: IMPIANTI INTERNI ELETTRICI, TELEFONICI, RADIOTELEFONICI 
E TELEVISIVI

DITTA SEDE
STI SRL CENTOBUCHI DI MONTEPRANDONE (AP)

CENTRO IMPIANTI DI FIORAVANTI PIETRO & C. SAS S. EGIDIO ALLA VIBRATA (TE)
GHISALBA SPA RIVOLI (TO)

IMPIANTI ELETTRICI PENNESI VENANZIO CASTELRAIMONDO (MC)
GAUCCI LUCIANO SRL PORTO S. GIORGIO (AP)

MC IMPIANTI PIEDIRIPA DI MACERATA
ELETTRO STELLA DI LUCIANI ENNIO SRL MONSAMPOLO DEL TRONTO (AP)

SELIND SRL ALBANO LAZIALE (RM)
I.S.E. DI SECONE SECONETTI FABIO PESCARA

MARIANI SRL MACERATA
IDROPOMPE SRL FERMO

CEIR RAVENNA
IMP.EL. POLI SRL PISTOIA

B. IE DI BRAVI FRANCESCO & UBALDO SNC CINGOLI (MC)
EREDI PACI GERARDO SRL CORRIDONIA (MC)

BETTUCCI F. E SALVATORI E. SNC TOLENTINO (MC)
ARTIGIANA ELETTRIKA SRL JESI (AN)
ANTONELLA IMPIANTI SNC OSIMO (AN)

EMIT SRL L'AQUILA
COSTRUZIONI FUTURE SRL CASTELRAIMONDO (MC)

BOFFETTI SPA CALUSCO D'ADDA (BG)
DIGNANI LUCA & C. SNC TOLENTINO (MC)


